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,, Musimy żeglować czasem z wiatrem, czasem pod wiatr, ale żeglować, nie dryfować ani
stawać na kotwicy ?

  

  

 Oliver Wendell  Holmes

  

  

  

  

W  sobotę 17 maja czteroosobowa delegacja ( Mania Licimińska, Jola Frątczak  , Bronia i
Marian Kaniowscy}reprezentowała  nasz UTW w Żaganiu na forum  kobiet ze środowisk
wiejskich. 

  

Wysłuchaliśmy  kilku ciekawych wystąpień. Pani kanclerz ŁWSH w Żarach Izabela Kumor 
Pilarczyk mówiła, że biznes nie ma płci wychwalając przy tym rolę w nim  kobiet, ich
przedsiębiorczość i podkreślając niższe dochody (krótszy  czas pracy- kobieta spędza w pracy
6-8 godz., a mężczyzna 9-10 godz., co  jest związane z obowiązkami domowymi kobiet).

  

  

Z kolei  pani starosta  powiatu żagańskiego Anna Michalczuk podziękowała za tak  liczne
przybycie kobiet zapraszając je jednocześnie do liczniejszego  udziału w życiu publicznym.

 1 / 3



Kobieta przedsiębiorcza 
wtorek, 20 maja 2014 13:23

  

  

Pan  Stanisław Tomczyszyn Członek Zarządu Województwa Lubuskiego podsumował 
najważniejsze inwestycje na terenie obszarów wiejskich w powiecie  żagańskim i żarskim.

  

  

Właścicielka  gospodarstwa agroturystycznego ?Dereniówka?- pani Grażyna Dereń w 
Lubiechni Wielkiej opowiedziała o swojej drodze do sukcesu namawiając  kobiety do założenia
własnej firmy( wyroby kulinarne, rękodzieło  itp.).Dla odmiany pani Krystyna Doan
zaprezentowała swoją drogę do  sukcesu w produkcji nalewek,których wysoką jakość mieliśmy
okazję  potwierdzić. Prezes Zarządu Wojewódzkiego PSL ? pani Jolanta Fedak  mówiła o
niekwestionowanej roli kobiet w samorządzie i polityce.

  

  

Pani   Małgorzata Janowicz  mgr pielęgniarstwa przedstawiła program promocji  zdrowia
jednocześnie oferując pomiary:  ciśnienia krwi,poziomu cukru i  cholesterolu.

  

  

Przewodnicząca  Rady Miasta Żagania ? pani Halina Szyposz opowiedziała z kolei o mapie 
projektów inwestycyjnych Żagania (w latach 2007-2014 zrealizowano ich  36).
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Na  koniec występ artystyczny barytona Andrzeja Batora uprzyjemnił nam tę  konferencję
poprzedzając wyczekiwaną degustację regionalnych produktów  spożywczych i warsztaty
dekorowania ?muffinek.

  

  

Jolanta Frątczak
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